

Årsredovisning för
Hillblom Film AB

556419-1947

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Hillblom
Styrelseledamot

2026-04-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Hillblom Film AB, 556419-1947, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare bedriver verksamhet bestående av produktion, försäljning och distribution av produkter och tjänster inom video, film, ljud- och textmedia och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat under räkenskapsåret som en följd av ett medvetet val att jobba lite mindre.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	652 888	1 163 746	998 126	769 508
Resultat efter finansiella poster	134 413	264 354	196 801	68 363
Soliditet %	59,8	54,2	52,5	79,4

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat tack vare stor efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	<i>Aktie- kapital</i>	<i>Reserv- fond</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	275 476	193 149
Balanseras i ny räkning			193 149	-193 149
Vinstutdelning			-100 000	
Årets resultat				106 218
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	368 625	106 218

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	368 625
Årets resultat	106 218
Summa	474 843
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	474 843
Summa	474 843

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		652 888	1 163 746
Övriga rörelseintäkter		0	85 698
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		652 888	1 249 444
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-134 805	-520 654
Övriga externa kostnader		-280 884	-323 377
Personalkostnader		-107 521	-151 915
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 742	-11 741
Summa rörelsekostnader		-534 952	-1 007 687
Rörelseresultat		117 936	241 757
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		222	-222
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		18 314	22 844
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 059	-25
Summa finansiella poster		16 477	22 597
Resultat efter finansiella poster		134 413	264 354
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		2 000	-18 000
Summa bokslutsdispositioner		2 000	-18 000
Resultat före skatt		136 413	246 354
Skatter			
Skatt på årets resultat		-30 195	-53 205
Årets resultat		106 218	193 149

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	11 742
Summa materiella anläggningstillgångar		0	11 742
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	255 000	74 778
Summa finansiella anläggningstillgångar		255 000	74 778
Summa anläggningstillgångar		255 000	86 520
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		13 338	256 965
Övriga fordringar		11 678	13 636
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	33 340
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		67 030	116 701
Summa kortfristiga fordringar		92 046	420 642
Kassa och bank			
Kassa och bank		902 351	862 248
Summa kassa och bank		902 351	862 248
Summa omsättningstillgångar		994 397	1 282 890
SUMMA TILLGÅNGAR		1 249 397	1 369 410

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		368 625	275 476
Årets resultat		106 218	193 149
Summa fritt eget kapital		474 843	468 625
Summa eget kapital		594 843	588 625
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		192 000	194 000
Summa obeskattade reserver		192 000	194 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		421 975	337 884
Summa långfristiga skulder		421 975	337 884
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 147	9 530
Skatteskulder		10 437	35 740
Övriga skulder		7 995	49 551
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		14 000	154 080
Summa kortfristiga skulder		40 579	248 901
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 249 397	1 369 410

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	367 579	367 579
Utgående anskaffningsvärden	367 579	367 579
Ingående avskrivningar	-355 837	-344 096
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 742	-11 741
Utgående avskrivningar	-367 579	-355 837
Redovisat värde	0	11 742

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	75 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	180 000	75 000
Utgående anskaffningsvärden	255 000	75 000
Ingående nedskrivningar	-222	
Förändring av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	222	
Årets nedskrivningar		-222
Utgående nedskrivningar	0	-222
Redovisat värde	255 000	74 778

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-17

Gällivare

Mats Hillblom
Mats Hillblom
Styrelseledamot

2026-04-17
Datum